Территориальная избирательная комиссия Сонковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  «14» марта 2011г.
	      п. Сонково
	    №  01-07/17

О подписании протокола №1 об итогах  голосования на территории Сонковского района по Калязинскому одномандатному избирательному округу № 17 при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва 13 марта 2011 года
На основании статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области, в соответствии со статьей 69 Федерального закона, статьей 65 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия Сонковского района  постановляет:

Подписать протокол № 1 территориальной избирательной комиссии Сонковского района об итогах голосования по Калязинскому одномандатному избирательному округу № 17 на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва 13 марта 2011 года.

Направить настоящее постановление в Калязинскую территориальную  избирательную комиссию.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
	               _______________________
	Н.В. Яковлев

	МП

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	___________________
	Т.А.Байкова